UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 45/QĐ-VP  Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công ông Nguyễn Văn Dũng

làm nhiệm vụ giúp việc Chủ tịch UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 09/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Được sự thống nhất của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và theo đề nghị

của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Văn Dũng, Chuyên viên Phòng Kinh tế -

Tổng hợp thuộc Văn phòng UBND tỉnh làm nhiệm vụ giúp việc Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng phòng: Hành chính -

Tổ chức, Kinh tế - Tổng hợp và ông Nguyễn Văn Dũng chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: BTV ĐU, các phòng, ban,

  đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT(03b).

Nguyễn Quốc Việt

		2025-07-04T09:05:07+0700

		2025-07-07T17:36:24+0700

		2025-07-07T17:36:24+0700

		2025-07-08T07:53:45+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!